行政[2015]19号
关于成立温州大学教师教育学院
本科专业评建工作领导小组的通知
各系（中心），各科室：
根据《温州大学本科专业评估实施办法》（行政[2015]133号）文件要求，特成立学院本科专业评建工作领导小组，现将名单公布如下：
1.综合工作组

组长：郑信军

成员：黄 玮、金肖梅、王淼

2.专业建设工作组

组长：彭小明

成员：张新立、折延东、盛建森、李梁、张龙、曾 国、杨 婧

3.教务实践工作组

组长：潘玉进 彭小明

成员：章园园、林莹、胡丹、何笃玉、胡孙贵

4.实验实训工作组

组长：胡瑜

成员：叶新东、李小志、叶爱敏、陈正枫、胡铸鑫、曾群芳

5.学生发展工作组

组长：杨立淮 杨丽君

成员：林萍、严晓秋

温州大学教师教育学院

2015年8月3日
	温州大学教师教育学院                      2015年8月3日印发